
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03.09.2024 № 488 

 

Про визначення уповноваженого представника за ведення електронного 

реєстру спортивних споруд Пирятинської міської територіальної громади 

 

Відповідно до частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України 

,,Про місцеве самоврядування в Україні“, постанови Кабінету Міністрів 

України від 16.02.2024 №176 ,,Про деякі питання створення та функціонування 

Електронного реєстру спортивних споруд“, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити начальника відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 

ради Зібніцьку Людмилу Іванівну уповноваженим представником Пирятинської 

міської ради за ведення Електронного реєстру спортивних споруд (далі - Реєстр) та 

здійснення верифікації інформації, поданої до Реєстру, в розрізі спортивних споруд 

Пирятинської міської територіальної громади. 

2. Відділам міської ради: освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 

ради (Зібніцька Л.І.), управління комунальною власністю  виконкому міської 

ради (Коваль А.А.), житлово-комунального господарства виконкому міської 

ради (Войпанюк В.К.); КП ,,Каштан“ (Кеда А.М.), старостам старостинських 

округів забезпечити наповнення Реєстру в межах компетенції та надання 

інформації про стан наповнення Реєстру уповноваженому представнику 

територіальної громади в термін до 31.10.2024. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників голови з 

питань діяльності виконавчих органів відповідно до функціональних обов’язків 

Коваленко Т.В. та Бровара Г.Д. 

 

 

 

Міський голова        Андрій СІМОНОВ 

 


